ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1409/GP/2023

Ronald  de  Cassio  Daibes  Moreira,  prefeito  Municipal  de
Aperibé, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais etc.

RESOLVE:

Artigo  1º  -  Acolher  a  RENÚNCIA,  apresentada  pela
“Representante da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer”
Daniela  Daibes  Tekenawa  Teixeira,  preenchendo  a
representação devida no artigo seguinte.

Artigo 2º - NOMEAR, para compor o “Conselho Municipal
de Turismo e Lazer”, de acordo com a Lei Municipal n º 825
de 03 de março de 2022, o membro citado abaixo, para o biênio
de 2022 a 2024, a partir desta data.

Representante  da  Secretaria  Municipal  de  Turismo  e
Lazer:
Richard  da  Costa  Lima  –  Subsecretário  da  S/M  Turismo  e
Lazer.

Artigo 3º - A nomeação referida no artigo antecedente ocorrerá
sem ônus para a Administração Pública Municipal.

Artigo 4º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Aperibé-RJ, 23 de março de 2023.

RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Pauline dos Santos Silva

Código Identificador:96C7B14F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 29/03/2023. Edição 3354
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/96C7B14F/03AF...

1 of 1 28/05/2024, 15:30